
terça-feira, 11 de setembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00066 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 239/2012
CONTRATADO: Vida Serviços Medicos S/C Ltda
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo serviçoes a serem prestados como 
plantonista no hospital municipal, ref. ao periodo de 3 de janeiro a 31 de dezembro 
de 2012.
INICIO: 03/01/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 20.000,00 (Vinte mil reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 216/2012
CONTRATADO: Eneida Maria Lopes Rocha Barreto
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços médicos em 
ultrassonografia, neste municipio ref. ao periodo de 3 de janeiro a 31 de dezembro 
de 2012. 
INICIO: 03/01/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 76.000,00 (Setenta e seis mil reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 197/2012
CONTRATADO: Dourado Matos Serviços Medicos Ltda
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços, no 
atendimento medico em psiquiatria aos usuários do sus(sistema ùnico de saúde) 
deste municipio, no centro de saude elça almeida, ref. periodo de 3 de janeiro a 31 
de dezembro de 2012.
INICIO: 03/01/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 233/2012
CONTRATADO: Jeane Carla Novaes Pereira Machado
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços no 
atendimento em psicologia no centro de saúde elça almeida, aos usuários do 
sus(sistema único de saúde)deste municipio referente ao periodo de 3 de janeiro a 
31 de dezembro de 2012. 
INICIO: 03/01/2012 FIM: 31/12/2012
VALOR: 21.000,00 (Vinte e um mil reais)

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0ECA69363B8B7A4BE9993B7C9CD0E6CF


